
سيستم مديريت حساب
دفترچه راھنما



حق نسخه برداری
. کليه حقوق محفوظ است. ھيچ بخشی از اين سند منتشر شده، بدون کسب BenQ متعلق به شرکت 2019حق نسخه برداری 

 قابل بازتوليد، انتقال، بازنويسی، نگھداری در سيستم بازيابی يا ترجمه به ھر زبان يا زبان BenQاجازه کتبی قبلی از شرکت 
رايانه، به ھر شکل يا به ھر وسيله اعم از الکترونيکی، مکانيکی، مغناطيسی، نوری، شيميايی، دستی يا غيره نمی باشد.

کليه آرم ھا، محصولات يا نام شرکت ھای ديگری که در اين دفترچه راھنما ذکر شده اند، حق نسخه برداری يا علائم تجاری ثبت شده 
متعلق به شرکت ھای مربوطه می باشند و فقط برای مقاصد اطلاع رسانی مورد استفاده قرار می گيرند.

بيانيه سلب مسئوليت
 ھيچ گونه نمايندگی يا ضمانتی، اعم از صريح يا ضمنی، در خصوص محتويات اين سند ارائه نمی کند و به ويژه BenQشرکت 

 BenQمسئوليت ھرگونه ضمانت، قابليت فروش يا تناسب برای ھر ھدف خاص را از خود سلب می نمايد. علاوه بر اين، شرکت 
 BenQحق بازبينی اين سند منتشر شده و اعمال تغييرات گاھگاھی در محتويات اين سند را برای خود محفوظ می دارد، و شرکت 

ھيچ گونه الزامی برای مطلع ساختن ھيچ فردی از اين گونه تغييرات و بازبينی ھا نخواھد داشت.

ھدف اين دفترچه راھنما، ارائه به روزترين و دقيق ترين اطلاعات ممکن به مشتريان است و بنابراين کليه محتويات آن ھر چند 
وقت يکبار بدون اطلاع قبلی قابل اصلاح می باشد. جھت دريافت جديدترين نسخه اين دفترچه راھنما، لطفاً به نشانی 

 http://business-display.benq.com/ .مراجعه نماييد 
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معرفی

 دلخواه IFP): دسترسی و مديريت فوری داده ھای شخصی از ھر AMSسيستم مديريت حساب (

 اقدام به عرضه سيستم BenQبرای اينکه مديريت و دسترسی به فايل ھا و محيط شخصی دستگاه برای کاربران تسھيل شود، 
) نموده است تا کاربران راحت تر بتوانند فايل ھا و ھمچنين حساب ھای خود را مديريت نمايند و به آنھا AMSمديريت حساب (

 ھمچنين روشی راحت تر را برای مديريت حساب ھا توسط پرسنل فن آوری اطلاعات AMSدسترسی داشته باشند. به علاوه، 
 را به سطح کاملاً جديدی ارتقا می دھد.BenQھای IFPتضمين می نمايد و بھره وری و سھولت مديريت حساب ھا در 

AMSمحيط شخصی کاربر و دسترسی آنی به حافظه ابری از طريق 

محيط کاری شخصی •

 عموماً بعنوان دستگاه ھای عمومی تلقی می شوند که داده ھای کاربران بسياری را ذخيره می کنند، اين داده ھا IFPاز آنجايی که 
اغلب سازماندھی نشده ھستند و يافت آنھا مشکل است. ھيچ راھکاری برای سفارشی کردن محيط ھر کاربر و فيلتر کردن داده ھای 

 محيط ھای کاری سفارشی، فضاھای ذخيره سازی محلی خصوصی و تنظيمات شخصی را برای آسايش AMSآنھا وجود ندارد. 
 که وارد آن شده اند، به محيط کاری شخصی خودشان دسترسی داشته باشند و IFPکاربر ارائه می دھد. کاربران می توانند در ھر 

 شتاب بيشتری بگيرد.BenQ طراحی شده توسط NFCاين فرآيند می تواند با کارت ھای 

ورود خودکار به حساب ھای حافظه ابری •

 می تواند برای کاربران تازه کار دشوار باشد. حافظه ابری، Androidيافتن و دسترسی به داده ھای موجود در دستگاه ھای 
راھکاری است که برای اين نياز مناسب است ولی ورود به حساب ابری با مدارک شناسايی حساس ورود به سيستم، می تواند 

 سطح امنيتی را تقويت نموده است و از پيچيدگی وارد کردن رمز عبور ھنگام تلاش کاربران AMSرفتاری خطرناک باشد. 
، کاربران فقط لازم است يکبار ھنگام تنظيم/BenQ AMSبرای دسترسی به حساب ھای حافظه ابری خبری نيست. به کمک 

 مربوطه، دسترسی IFPايجاد حساب وارد حساب ھای حافظه ابری خود شوند، و پس از آن می توانند بدون نياز به ورود مجدد به 
 بصورت خودکار مجوزھای مربوط به پوشه ھای شخصی و شبکه را تنظيم می کند و روش AMSبه داده ھا را شروع کنند. 

 دسترسی AMSديگری را در اختيار کاربران قرار می دھد تا بتوانند داده ھای خويش را به آسانی پيدا کنند و سازماندھی نمايند. 
به فضاھای ذخيره سازی مختلف را امن تر و آسان تر می کند.

ITSمديريت کارآمد حساب و تنظيم ساده برای 

مديريت کارآمد حساب •

مديريت تعداد زيادی از حساب ھای کاربری برای مديران فن آوری اطلاعات شرکت، بطور سنتی کار فوق العاده وقت گيری است. 
AMS يک رابط کاربری شفاف و ساده را برای مديران فن آوری اطلاعات فراھم می کند تا بتوانند چندين حساب کاربری را وارد 

و مديريت نمايند.

NFCتنظيم يک مرحله ای کارت  •

 فرآيند AMSوصل کردن حساب ھای شخصی به کارت ھای شناسايی از طريق نرم افزارھای سنتی مديريت، فرآيندی پيچيده است. 
پيچيده تنظيم و رمزگذاری را حذف می کند و قادر است يک حساب را از طريق يک مرحله ساده، به يک کارت شناسايی مرتبط 

نمايد.

AMSمرتبط کردن بی دردسر حساب با  •

 قادر است چند ثانيه پس AMSھا با سيستم ھای مديريت داده ھا، پيچيده ھستند و محدوديت ھايی دارند. IFPروش ھای سنتی انطباق 
از اتصال دستگاه ھا به شبکه، اين دستگاه ھا را به سادگی مرتبط نمايد.
  معرفی 4



AMSمديريت وب 

ثبت يک حساب جديد
 بايد يک حساب معتبر داشته باشيد.BenQ AMSجھت دسترسی به 

 Firefox و Chrome. مرورگرھای پيشنھادی https://ams.benq.com برويد: BenQبه وب سايت خدمات  .1
می باشند.

 کليک کنيد تا يک حساب سرپرست برای شرکت ثبت نماييد. اگر کاربر عادی ھستيد، ثبت ناماگر سرپرست ھستيد، روی  .2
از سرپرست شرکت بخواھيد يک حساب کاربری برايتان ايجاد کند. پس از دريافت حساب، بعد از تأييد صحت ايميل خويش 

 کليک کنيد.ورود به سيستممستقيماً روی 

 کليک کنيد.ادامه کليک کرديد، پيام زير را مشاھده خواھيد کرد. بعنوان سرپرست، روی ثبت نامپس از آنکه روی  .3
5 AMSمديريت وب 
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 کليک نماييد.ارسالقسمت ھای زير را تکميل کنيد و برای ايجاد يک حساب سرپرست جديد روی  .4

ايجاد يک حساب جديد
 را انتخاب کنيد.IAMبعنوان سرپرست، وارد سيستم شويد و  .1

) و اين A-Z ، a-z)، حروف بزرگ و کوچک (9-0  کاراکتر وارد کنيد. فقط اعداد (20 تا 4برای شناسه حساب، مقداری با طول بين • 
کاراکترھای خاص (-)(.)(_) در شناسه حساب و نام مجاز می باشند.

" (فقط اعداد)، 2945678 کاراکتر باشد. رمز عبورھايی مانند "12 تا 6 رمز عبور بايد ترکيبی از حروف و اعداد باشد و طول آن بايد • 
"eduabsc" ،(فقط حروف) "12ab و "6" (کمتر از (12 کاراکترabcd345678efg بيشتر از) "کاراکتر) غيرقابل قبول ھستند.12 

ھر بار که رمز عبور را وارد می کنيد، لازم نيست حروف بزرگ و کوچک بطور يکسان تايپ شوند.• 
  AMSمديريت وب  6



 کليک کنيد.ايجاد حساب جديدبرای ادامه روی  .2

 کليک نماييد. می توانيد از بين دو نقش انتخاب ارسالقسمت ھای زير را تکميل کنيد و برای ايجاد يک حساب جديد روی  .3
اختيارات  کنيد: ھماھنگ کننده يا کاربر. جھت کسب اطلاعات بيشتر درباره تفاوت ھای بين ھماھنگ کننده و کاربر، به

 مراجعه نماييد.24مديريتی در صفحه 
7 AMSمديريت وب 



ويرايش نمايه

با کليک کردن روی نماد عنوان حاوی نام شما در گوشه بالا سمت راست، می توانيد نمايه خودتان را ويرايش کنيد. برای ادامه  .1
 کليک کنيد.نمايهروی 

 کليک کنيد.تغيير رمز عبور يا تغيير نمايهمی توانيد نمايه يا رمز عبورتان را تغيير دھيد؛ برای اين کار روی  .2
  AMSمديريت وب  8



BenQ AMSمديريت 
 دسترسی پيدا نماييد.BenQ AMS کليک کنيد تا به سرويسروی 

AMSنمای کلی سرويس 
ھنگامی که وارد سيستم شده ايد، سه بخش اصلی را مشاھده خواھيد کرد که در جدول زير توضيح داده شده اند:

شرحمورد

اينجا می توانيد عملکردھا را تغيير دھيد.زبانه عملکرد.1

در اين قسمت می توانيد اطلاعات حساب را مشاھده کنيد و زبان را تغيير دھيد.اطلاعات حساب.2

3.
می توانيد محتوای مربوطه را ھنگام تغيير عملکردھا در زبانه ھای عملکرد، زبانه عمليات

مشاھده کنيد.

3

2

1
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مديريت کاربر

می توانيد قبلاً تنظيمات عمومی را اعمال کنيد و برنامه ھای مربوط به دسک تاپ را انتخاب نماييد.

 کليک کنيد.تنظيمات عمومیحساب مورد نظر (يا ھمه حساب ھا) را انتخاب کنيد، سپس روی  .1

 کليک کنيد.اعمالمی توانيد بلندی صدا، روشنايی و خروج خودکار از سيستم را تنظيم کنيد. برای ادامه روی  .2

 کليک کنيد.تأييدبرای اعمال تنظيمات در حساب ھای انتخاب شده روی  .3

 دقيقه می باشند.60/50/40/30/20/10گزينه ھای خروج خودکار از سيستم 
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 کليک کنيد.تنظيم برنامه ھا حساب مورد نظر (يا ھمه حساب ھا) را انتخاب کنيد، سپس روی  .4

 کليک کنيد.اعمالمی توانيد برنامه ھايی را که می خواھيد روی دسک تاپ الصاق کنيد، انتخاب نماييد. برای ادامه روی  .5

 کليک کنيد.تأييدبرای اعمال تنظيمات در حساب ھای انتخاب شده روی  .6
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NFCمديريت 
 را به حساب انتخاب شده مرتبط کنيد.NFCمی توانيد کارت 

 کليک کنيد. روی NFCبرای مشاھده اطلاعات بيشتر درباره آزمايش کارت خوان 

 و کارت خوان ھای NFCمشخصات کارت  ارائه نمی شود و بايد به صورت جداگانه خريداری گردد. جھت کسب اطلاعات بيشتر به NFCکارت 
 مراجعه کنيد.14 در صفحه NFCپشتيبانی شده 
  AMSمديريت وب  12



NFCمرتبط کردن کارت 

يک حساب را جھت مرتبط سازی انتخاب کنيد. .1

 با حساب مربوطه مرتبط شود.NFC خوان متصل شده بگيريد تا کارت NFC را نزديک NFCکارت  .2

 کليک کنيد.مرتبط سازیروی  .3
13 AMSمديريت وب 



 دارای يک شناسه منحصربه فرد است. پس از آنکه کارت با يک حساب مرتبط شد، نمی توان آن را دوباره NFCھر کارت  .4
به حساب ھای ديگر مرتبط نمود.

NFC و کارت خوان ھای پشتيبانی شده NFCمشخصات کارت 

مدل ھای پشتيبانی شده

 /NFC:• ACS  :ACR1242U  http://www.acr1252.comکارت خوان ھای 

• Synnux : CL-2100R  https://goo.gl/56ajQW

• D-Logic : https://goo.gl/uLECHJ

• InfoThink : InfoThink IT-101MU  https://goo.gl/s3XGE4

 Mifare ،NXPتراشه:  •مشخصات کارت:

ISO14443-1پروتکل:  •

 ميلی مترx 54.03 x 85.72 0.84 اندازه:  •
  AMSمديريت وب  14
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مديريت تجھيزات

می توانيد وضعيت تجھيزات را در قسمت مديريت تجھيزات مشاھده کنيد.

تنظيمات شخصی
 که وارد آن شده ايد، تغيير دھيد. جھت کسب اطلاعات بيشتر به IFPمی توانيد عکس پرسنلی و تصوير زمينه خود را در ھر 
 ابزارک، تنظيمات عمومیکنيد. می توانيد   مراجعه18 در صفحه AMSورود به سيستم به عنوان ھماھنگ کننده/کاربر/سرپرست 

 موجود است.Dropbox و Google Drive ھا تنظيم کنيد. پيوند مستقيم به IFP را در اينجا يا در ويجتو 
15 AMSمديريت وب 



AMSتنظيم حساب 

RP860K/RP750K/RP705K/RP654K

ورود به سيستم به عنوان سرپرست محلی

.تنظيم حساب ضربه بزنيد و روی  .1

 ضربه بزنيد و برای ادامه تنظيمات سرپرست، وارد سيستم شويد.روی  .2

شرحمورد

سرپرست محلیسرپرست.1

ابتدا بايد يک حساب جديد ايجاد کنيد.AMSکاربران .2

3.
استفاده از حساب اگر لازم است با يک حساب جديد وارد سيستم شويد، روی استفاده از حساب ديگر

 ضربه بزنيد.ديگر

پيش از راه اندازی برنامه، مطمئن شويد نمايشگر به درستی به اينترنت متصل شده است.

1 2

3

  AMSتنظيم حساب  16



 را روی روشن تنظيم کنيد. اين حالت بصورت پيش فرض حالت چند حساببرای فعال کردن چندين حساب کاربری، گزينه  .3
خاموش است.

 ادامه دھيد.AMS را روی روشن تنظيم کرديد، عمليات را برای فعال سازی سرويس حالت چند حسابپس از آنکه گزينه  .4

زمان  و نور پس زمينه، بلندی صداتغيير دھيد و   رارمز عبور، عکس پرسنلی، تصوير زمينهدر اينجا ھمچنين می توانيد  .5
 را تنظيم نماييد.خروج خودکار از سيستم
17 AMSتنظيم حساب 



 کاربر اخير را بررسی کنيد.30می توانيد  .6

AMSورود به سيستم به عنوان ھماھنگ کننده/کاربر/سرپرست 

 را راه اندازی کنيد.تنظيم حساب ضربه بزنيد و روی  .1

سرپرست محلی می تواند سابقه ورود به سيستم حساب ھا را بررسی کند ولی نمی تواند اطلاعات حساب ھا را بررسی نمايد.• 

سرپرست محلی می تواند اطلاعات مھمان مانند تصوير زمينه، عکس پرسنلی، بلندی صدا و نور پس زمينه را ويرايش کند.• 
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ايجاد يک حساب جھت کسب اطلاعات بيشتر به   وارد سيستم شويد.AMSبه عنوان ھماھنگ کننده، کاربر يا سرپرست  .2
 مراجعه کنيد. جھت کسب اطلاعات بيشتر درباره اختيارات مديريتی مختلف برای ھماھنگ کننده، کاربر 6جديد در صفحه 

 مراجعه نماييد.24اختيارات مديريتی در صفحه ، به AMSو سرپرست 

زمان خروج  و نور پس زمينه، بلندی صداتغيير دھيد و   رارمز عبور، عکس پرسنلی، تصوير زمينهدر اينجا می توانيد  .3
 را تنظيم نماييد.خودکار از سيستم

از طريق دريافت ايميل بازنشانی، رمز عبورتان را بازنشانی کنيد. اگر آدرس ايميلی که با آن ثبت نام کرده ايد را به خاطر نمی آوريد يا ديگر به • 
آن دسترسی نداريد، با سرپرست محلی خود تماس بگيريد.

 را فعال کند و سپس حساب تان را از طريق سرويس AMSبرای دسترسی به حساب شخصی خودتان، ابتدا بايد از سرپرست بخواھيد سرويس • 
IAM مراجعه کنيد.6ايجاد يک حساب جديد در صفحه  ايجاد کنيد. جھت کسب اطلاعات بيشتر به 
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 کاربر اخير را بررسی کند، درحالی که کاربر عادی به اين سرويس دسترسی ندارد. کاربر 30 می تواند AMSسرپرست  .4
عادی فقط به تنظيمات شخصی دسترسی دارد.
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RP8601K / RP7501K / RP6501K

 ضربه بزنيد. با اين برنامه، می توانيد به تنظيمات و محيط کاری شخصی خود دسترسی داشته  روی AMSبرای راه اندازی 

 ھايی که وارد آنھا شده ايد، مديريت نماييد.IFPباشيد و فايل ھا و حساب ھای خويش را در 

ورود به سيستم به عنوان سرپرست محلی
 کليک کنيد. رمز عبور پيش فرض برای ارسالبرای ورود به سيستم به عنوان سرپرست محلی، رمز عبور را وارد نماييد و روی 

" است. پس از ورود به سيستم برای نخستين بار، رمز عبور را تغيير دھيد.adminسرپرست محلی "
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AMSورود به سيستم به عنوان ھماھنگ کننده/کاربر/سرپرست 

 وارد سيستم شويد. جھت کسب اطلاعات بيشتر درباره اختيارات مديريتی AMSبه عنوان ھماھنگ کننده، کاربر يا سرپرست  .1
 مراجعه نماييد.24اختيارات مديريتی در صفحه ، به AMSمختلف برای ھماھنگ کننده، کاربر و سرپرست 

 می توانيد عکس پرسنلی، تصوير زمينه و رمز عبور را تغيير دھيد. ھمچنين می توانيد بلندی تنظيمات شخصیدر قسمت  .2
 را تنظيم کنيد.خروج خودکار از سيستمصدا، روشنايی و 

 را فعال کند و سپس حساب تان را از طريق سرويس AMSبرای دسترسی به حساب شخصی خودتان، ابتدا بايد از سرپرست بخواھيد سرويس • 
IAM مراجعه کنيد.6ايجاد يک حساب جديد در صفحه  ايجاد کنيد. جھت کسب اطلاعات بيشتر به 

 کليک کنيد.کاربران اخير استفاده کرده ايد، می توانيد برای يافتن حساب خود روی AMSاگر اخيراً از • 
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حساب ھای آفلاين موجود

چنانچه برای اتصال به اينترنت مشکل داشته باشيد، می توانيد حساب ھای آفلاين موجود را بررسی کنيد. اگر قبلاً وارد حساب 
AMS.خويش شده باشيد، دفعه بعد در صورتی که اينترنت کار نکند، ھمچنان می توانيد وارد سيستم شويد 
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اختيارات مديريتی
، ھماھنگ کننده، و کاربر. اين نقش ھا دارای اختيارات مديريتی متفاوتی ھستند.AMS وجود دارد: سرپرست AMSسه نقش در 

 است.تنظيمات شخصی، تجھيزات و NFC دارای اختيارات مديريت کاربران، AMSسرپرست  •

 را دارد.AMSھماھنگ کننده، به جز اختيار ايجاد حساب جديد، تقريباً ھمان اختيارات سرپرست  •

 دسترسی داشته باشد.تنظيمات شخصیکاربر فقط می تواند به  •

كاربر ھماھنگ کنندهAMSسرپرست 

مديريت کاربر
VV

NFCمديريت 
VV

مديريت تجھيزات
VV

تنظيمات شخصی
VVV
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AMSبرنامه 

 را راه اندازی کنيد. با اين برنامه، می توانيد به تنظيمات و محيط کاری شخصی خود دسترسی AMS ضربه بزنيد تا روی 

. که وارد آن شده ايد، مديريت نماييدIFPداشته باشيد و فايل ھا و حساب ھای خويش را در ھر 

AMSنمای کلی مدير فايل 
ھنگامی که وارد سيستم شده ايد، چھار بخش اصلی را مشاھده خواھيد کرد که در جدول زير توضيح داده شده اند:

پيش از راه اندازی برنامه، مطمئن شويد نمايشگر به درستی به اينترنت متصل شده است.

31

4

2
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جستجوی فايل ھا

ضربه بزنيد و نام فايل را وارد کنيد. برای جستجوی فايل، روی 

شرحمورد

1.

 ، Google Driveمی توانيد فايل ھا را از سرويس حافظه ابری مانند  •انتخاب مبداء
Dropbox يا Samba .باز کنيد 

 يا پوشه من، داخلیھمچنين می توانيد فايل ھا را از دستگاه ھای محلی مانند  •
 متصل باز کنيد.USBدستگاه ھای 

می دھد که حساب مربوطه به   نشان Google Drive ، Dropbox کنار  نماد 
 مرتبط است. AMSسرويس 

می توانيد پوشه فايل را در اين قسمت مرور کنيد.مسير پوشه.2

می توانيد فھرستی از فايل ھای دستگاه حافظه انتخابی را مشاھده کنيد.فھرست فايل ھا.3

می توانيد فايل ھا را با استفاده از زبانه ھای عمليات در اينجا ويرايش کنيد.زبانه عمليات.4

کاربران عادی فقط می توانند فايل ھای خودشان را مشاھده کنند، درحالی که سرپرست محلی می تواند فايل ھای تمام کاربران موجود در دامنه 
مربوطه را مشاھده نمايد.
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افزودن پوشه جديد

 کاراکتر تجاوز کند.64ضربه بزنيد و نام پوشه را وارد کنيد. طول نام نبايد از  برای ايجاد يک پوشه جديد، روی 

ويرايش فايل ھا
 ويرايش جستجو يا فشرده، تغيير نام، کپی، انتقال، حذف، پوشه جديدمی توانيد فايل ھا را با استفاده از زبانه ھای عمليات مانند 

کنيد.

 و ھماھنگ کننده می توانند به تمام پوشه ھای شخصی دسترسی داشته باشند.AMSسرپرست محلی، سرپرست • 

پوشه ھای شخصی در مسير "كاربر" فقط برای کاربر قابل مشاھده است.• 
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 ديگرSambaافزودن يک سرور 

 جديد اضافه کنيد.Sambaمی توانيد بصورت دستی با پويش خودکار، يک سرور 

 کليک نماييد.تأييد جديد بصورت دستی، قسمت ھای زير را تکميل کنيد و برای ادامه روی Sambaبرای افزودن يک  .1

 بصورت پيش فرض علامت زده شده است.من را به خاطر بسپار •

 را رمز عبور/نام کاربری/IPآدرس /نام دامنه/نام را علامت بزنيد، سيستم بصورت خودکار من را به خاطر بسپاراگر گزينه  •
 را ذخيره خواھد کرد.IPآدرس /نام دامنه/نام را علامت نزنيد، سيستم فقط من را به خاطر بسپارذخيره می کند. اگر گزينه 

 شويد.Samba را علامت بزنيد، می توانيد مستقيماً وارد ورود به سيستم بصورت ناشناساگر گزينه  •

 بصورت خودکار در من را به خاطر بسپار، و ورود به سيستم بصورت ناشناس مانند حساب، رمز عبور، Sambaتنظيمات  •
 ذخيره می شود.AMSسرور 

 را قبول ورود به سيستم بصورت ناشناسسرور   علامت زده می شود، اگرورود به سيستم بصورت ناشناسھنگامی که گزينه  •
 علامت زده نشده است، حساب ورود به سيستم بصورت ناشناس شويد. ھنگامی که گزينه Sambaکند، می توانيد مستقيماً وارد 
 خود را وارد کنيد.Sambaو رمز عبور حافظه شبکه/
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 ضربه بزنيد تا پويش شبکه انجام شود.پويش خودکار جديد با پويش خودکار، روی Sambaبرای افزودن يک  .2

 نشان داده می شوند. ابتدا نام ھای ميزبان پويش می شوند.IPنام ھای ميزبان يا آدرس ھای  •

 شناسايی شده در قسمت ھای مربوطه از قبل پر می شود. می توانيد آنھا را بصورت دستی تغيير دھيد. IPنام ميزبان يا آدرس  •
 کليک نماييد.تأييدساير قسمت ھا را تکميل کنيد و برای ورود به سيستم روی 
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خروج از سيستم

ضربه بزنيد.  روی AMSبرای خروج از سرويس 

 پشتيبانی شدهIFPمدل ھای 
 پشتيبانی شدهIFPمدل ھای 

RP :RP654K ، RP704K ، RP750K ، RP860K ، RP6501K ، RP7501K ، RP8601Kسری 
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